
ZARZĄDZENIE NR 313/22 
BURMISTRZA RAJGRODU 
z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej własność 
Gminy Rajgród, oznaczonych jako działki nr  4/26 i 4/27 położonych w obrębie ewidencyjnym 
0019 Krzywe, gmina Prostki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust 1. Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały 
Nr XXXIV/222/13 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 14 września 2013 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, (Dz. Urzędowy Woj. Podlaskiego 
poz. 3458) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej i nieograniczonej w czasie  służebności przesyłu 
na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, adres: 20-340 Lublin, ul. 
Garbarska 21 A, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy pod nr KRS: 
0000343124, NIP 9462593855, REGON 060552840, na nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Rajgród, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 4/26 i 4/27 
położone w obrębie 0019 Krzywe, gmina Prostki wpisane do księgi wieczystej 
OL1E/00029778/6.  

2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością 
określone zostaną w protokole uzgodnień ustanowienia służebności przesyłu. 

§2 

1. Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1 ustala się jednorazowe 
wynagrodzenie w wysokości 688,80 zł brutto (słownie złotych: sześćset osiemdziesiąt osiem 
80/100), w tym podatek VAT wg stawki 23% w wysokości 128,80 zł wyliczonym na 
podstawie uzgodnień między stronami, na rzecz Przedsiębiorstwa Energetycznego  

2. Przebieg ustanawianej służebności przesyłu wskazano na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§3. 

 Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej. Koszty notarialne i sądowe ustanowienia 
służebności ponosi PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, adres: 20-340 Lublin, ul. 
Garbarska 21 A. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Rajgrodu  

               /-/ 

  Ireneusz Gliniecki 

 

 


